
V jednom lese
Michaela Růžičková/Autor neznámý
1. V jednom lese na pasece stával svého času dům,
Byl tak hezký, že se tady zalíbilo medvědům.
A tak vzali saky paky polštáře a peřiny,
Nový domov byl tak krásný úžasný a jediný.
R.: Že z jeho oken linula se vůně a voda z modré tůně,
 zpívají tu ptáci a každý je tu rád.
Prostě domov, který můžeme si v všichni jenom přát.
Že z jeho oken linula se vůně a voda z modré tůně
zpívají tu ptáci a každý je tu rád.
Prostě domov, který můžeme si všichni v celém lese přát.
 
Hippií jé……
2.Celý les už dávno tuší, kam se všichni stěhují.
mravenci si z jehličí tu mraveniště budují.
Zjistili, že u medvědů mají vždycky jídla dost.
A tak postavili z větví až do jejich spíže most.
R.:
Že z jeho oken linula se vůně a voda z modré tůně,
zpívají tu ptáci a každý je tu rád.
Prostě domov, který můžeme si všichni v celém lese.. 
Prostě domov, který můžeme si všichni v celém lese.. 
Prostě domov, který můžeme si všichni v lese přát.
Hipí je, hipí je…


